Immediata e reflexa

In calefacto aerez m mediu. Quodq immediat
 e reflexa alia substantia seu supposita qua inle
 hione immediata e ignis liquis q proximam

Quid remotus

emittit alia dr immediat movetur qia calum

143
per se creata generata & gignit per divinam
substantiam usque ad hunc id ex alio capite usque
ex imensitate ipsius colligi potest nimirum negat. Quod
si Scotus doctrina dicitur generata hoc in loco apertis
non obviat sedet. Autem intelligendum est de causis
physicis agentibus & qualitates formamque naturam
natura quae non sunt principia agendi in rebus nisi per
ut ipse ut aliquid in ipsis existens in persequens
agat. Sed quia dicitur per se per se dicitur alia con-
clusionibus per usque quod omne movens mobile sit immediatum
sicut in rebus dicitur adeo quod nihil in rebus dicitur
10 agere potest. 10 quia operatio sequitur esse & dicitur
nullo modo est nec sicut dicitur nec sicut in rebus non
poterit operari de sequens omne agens principale in re
alio est sicut dicitur sicut in rebus. per se dicitur quod
in rebus dicitur immediate operari potest nulla in
est ut unumque agens certa in rebus dicitur alio modo
tunc sicut dicitur per se est a per se. — sequitur
est absurdum quod sequitur per se ut non potest agens in
quocumque rebus dicitur alio modo sua fundere
si ei non dicitur decurrendum est modum in quo
nisi sua impendat paulatim dicitur. 10
quod hoc supra dicitur est ut non cur non tanquam
nam non crearet corpora omnia tam sollicita

per se dicitur

per se dicitur

per se dicitur

alia sese alijs agglutinent ut q̄a inferiora non
 nisi p̄ intermedia influentia ē coelo in m̄ existunt.
 nec diffusa corpora nisi p̄ mixtura opari q̄unt. Et
 sentia oio p̄p̄aletica est q̄ppe ab arte lum
 p̄p̄aletica hoc tu' m̄ p̄p̄e sequenti libro multis rōibz & argu
 quibus p̄p̄aletis ex m̄stituto roborata: Sicut nō m̄ p̄tāo
 p̄p̄aletica ē ad modū ne dica' ridicula p̄inde m̄t
 ac siq̄ dicat ea q̄ p̄p̄aletis agunt in remota
 agunt in mediū p̄p̄aletis in mediū quā in remota
 agere dicit. At aduertendum aut id q̄ sapient
 colat tot. fundus p̄o b̄ do virtute in agente
 mediato producta n̄ p̄ equalit̄ dependere ab
 agente sua mediato seu p̄o neq̄ p̄ eundem eē
 effectū sicut in mediis & in distantibz obiectis: qui
 tot. fundus 3^{ti} q̄ p̄lice quanda' attia
 sione b̄ declarat.
 in argtm variē respondet a p̄t̄is t̄p̄alis. Magnis
 p̄t̄is p̄o t̄p̄aletis respicit magnetē, aīa eē
 p̄t̄is & p̄p̄aletis ferri attrahere. plato in t̄p̄imo
 p̄t̄is eē in magnetē a' attrahendi ferri
 p̄t̄is p̄p̄aletis aliq̄ adeo nō p̄t̄is in aīa re
 p̄t̄is p̄p̄aletis ferri p̄t̄is a' magnetē aīa ḡt̄is in locū
 ab aīa vacuū succedere. Quida' dnt ferri trahi
 a magnetē ut cibum ḡt̄is a' magnetē in ferro